PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2018

                                     № 701
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 29 марта 2018 года № 396
«О проведении в апреле-июле  2018 года призыва граждан

1991-2000 годов рождения на военную службу»

               В связи с изменениями в составе врачей-специалистов и среднего медицинского персонала, привлекаемых для проведения медицинского освидетельствования на период призыва на военную службу граждан           1991-2000 года рождения с 1 апреля по 15 июля  2018 года п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 29 марта 2018 года № 396 «О проведении в апреле - июле  2018 года призыва   граждан  1991-2000 годов рождения на военную службу» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                               В.Н. Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

  от 30.05.2018 г.  № 701
« ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 29.03.2018 № 396
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 30.05.2018 г.  № 701)
СПИСОК
врачей-специалистов и среднего медицинского персонала, привлекаемых
для проведения медицинского освидетельствования на период призыва
на военную службу граждан 1991-2000 года рождения
с 01 апреля по 15 июля  2018 года

	Должность
	Ф.И.О.
	Место работы

	Основной состав

	Стоматолог
	Волобуев Владимир Иванович
	МБУЗ «КГБ» МО Кавказский район

	Психиатр
	Ендовицкий Сергей Михайлович

	Офтальмолог
	Кашперская Надежда Ивановна

	Хирург
	Кремнёв Юрий Анатольевич

	Невролог
	Папикян Галина Викторовна

	Терапевт
	Билим Наталья Петровна

	Оториноларинголог
	Саулов Владимир Михайлович

	Медсестра
	Баруева Аида Альбертовна

	Медсестра
	Кузьменко Наталья Ивановна

	Медсестра
	Мангасарьянц Лиана Егишевна

	Оториноларинголог
	Чочиева Карина Александровна
	МБУЗ «ЦРБ» МО Кавказский район

	Терапевт
	Борисов Андрей Викторович

	Психиатр
	Булдакова Наталья Ивановна

	Офтальмолог
	Матыкина Александра Эдуардовна

	Дерматовенеролог
	Новикова Елена Сергеевна

	Невролог
	Орлова Наталья Геннадьевна

	Стоматолог
	Елфимов Александр Валентинович

	Хирург
	Усачева Анна Михайловна

	Медсестра
	Клименко Татьяна Владимировна

	Медсестра
	Дудукина Дарья Игоревна

	Медсестра
	Долбышова Любовь Николаевна

	Медсестра
	Рубцова Людмила Стефановна

	Медсестра
	Ахмедханова Фатимат Алиевна

	Дерматовенеролог
	Макаренко Дарья Александровна
	ГБУЗ «ККВД» МЗ КК
Кропоткинский филиал

Резервный состав

	Невролог
	Бадалян Арарат Азнифович
	МБУЗ «КГБ» МО Кавказский район

	Терапевт
	Поспелова Надежда Константиновна

	Психиатр
	Вороняева Наталья Юрьевна

	Стоматолог
	Давыдов Карен Владимирович

	Хирург
	Кашперский Болеслав Владиславович

	Оториноларинголог
	Мартыненко Виталий Юрьевич

	МБУЗ «ЦРБ» МО Кавказский район

	Хирург
	Магомедов Джафар Джалаутдинович

	Дерматовенеролог
	Прохоренко Сергей Александрович

	Стоматолог
	Васильев Алексей Алексеевич

	Терапевт
	Чекина Елена Борисовна

	Невролог
	Шатерников Вадим Владиславович

	Терапевт
	Чекина Елена Борисовна

	Дерматовенеролог
	Копотилова Ольга Геннадьевна
	ГБУЗ «ККВД» МЗ КК
Кропоткинский филиал

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                              О.М. Ляхов